
Atpūta un Traķu vēsturiskajā nacionālajā parkā

AKTĪVA ATPŪTA

CULTURAL EXPERIENCES AND TOURS

          

        

        TRAKAI

 Tūrisma jaunumi, 2025. gada sezonā
                                        

                                     Seļojumu aģentūrām WWW.TRAKAI-VISIT.LT

“Karaliskā nedēļas nogale” Domingo villā 

www.domingovila.lt Īpašais piedāvājums: 50% atlaide 

trajā naktī "Balttour 2025" apmeklētājiem.

Ģimenes pārgājieni gida pavadībā. Lieliskas brokastis 

no svaigiem produktiem no villas saimnieces dārza

Čiukiškes viesu nams

Mājīgas brīvdienu mājas ģimenes brīvdienām.

Tradicionālā krievu pirts.

Ūdens aktivitātes.

 Skolēnu brīvlaikam

"Ceļotāju māja" (lt “Keliautojų namai”) www.keliautojunamai.lt 

Kompleksā, kas atrodas Traķu rajonā (8 km no Traķiem) atrodas 

galvenās pasākumu, atpūtas un atpūtas telpas "Ceļotāju māja", 

kā arī Kluonas klēts, Aukštaičių namai, sauna, plašas, skaisti 

koptas dabas teritorijas, kas ideāli piemērotas fotosesijām un 

relaksācija. Visā kompleksā var izmitināt līdz 62 viesiem.

Vairāk izmitināšanas vietu grupām: 

www.margis.lt www.tonyresort.lt www.brazuolejepasjuoza.lt 

www.slenistrakuose.lt

 Auto Moto Park ir aktīvs atrakciju parks visai ģimenei! 

www.automotoparkas.lt

Gan vecāki, gan bērni būs piepildīti ar labām emocijām un unikālu pieredzi. Parks 

piedāvās iespēju braukt ar Monster Truck vai braukt ar Monster Bus. Un tie, kas gribēs 

sajust ātrumu un sānslīdi, varēs braukt ar sporta atpūtas rallija mašīnām. Vai jums nav 

autovadītāja apliecības? Tad ļaujiet profesionāliem Auto Moto Park instruktoriem 

aizvest jūs ekstrēmā braucienā!

Ūdensslēpošanas parks 

"Wake Inn Trakis" 

8 km no Traķiem 

Tas darbojas: no maija līdz 

septembrim 

www.keliautojunamai.lt

 
Grupu ekskursijas

  
Traķu audiogids latviešu valodā

  
Laivu braucieni

http://www.automotoparkas.lt/


TOP 5 PASĀKUMI TRAKOS

INFRASTRUKTŪRA

SVARĪGI ZINĀT

Karaīmu kulinārijas darbnīca Kibinai:

Grupa: 15-25 cilvēki.

Cena: no �12 no personas.

Vairāk informācijas: www.kibinas.lt, 

www.kybynlar.lt

Apmeklējiet "Traku alpakas"

Tikai grupām, nepieciešama iepriekšēja rezervācija.

Cena: �10 (bērniem), �12 (pieaugušajiem).

Sazināties: tālrunis: +370 686 85832 

e-pasts: alpakos.trakai@gmail.com www.trakualpakos.lt 

30. maijs - 1. jūnijs: "Trāķiešu vasaras festivāls" un "Galves burāšanas regate".

21.-24.jūnijs: Jāņu svinības visā Traķu rajonā (Aukštadvar un Lentvar).

27.-29.jūnijs: Starptautiskā airēšanas regate "Dzintara airi".

6.-10. augusts: Pasaules U19 čempionāts airēšanā.

15.-17. augusts: Debesbraukšanas svētki.

Pasākumu laikā gaidāmi satiksmes ierobežojumi un ielu slēgšana.

  

Svarīgas piezīmes

Tūristu autobusu satiksme ir aizliegta Traķu vecpilsētā (Traķu ielas un 

Karaimų ielas daļās).

Daļa no Karaim St. No Vytautas st. 4 uz Karaim st. 55 satiksme ir 

aizliegta.

Elektromobiļu uzlādes stacijas - visās stāvvietās un degvielas uzpildes 

stacijās.

Publiskās tualetes (bezmaksas vai maksas) ir pieejamas autostāvvietās, 

vilcienu un autoostās.

 Bezmaksas un maksas 

autobusu stāvvietas

 

TRAKU SALAS PILS

Februāris - slēgts pirmdienās un otrdienās, marts - aprīlis - 

slēgts pirmdienās, maijs - septembris atvērts no pirmdienas 

līdz svētdienai no 10:00 līdz 19:00. līdz 18:30.

Biļetes: aprīlis–septembris: � 12 / � 6 (studentiem)

oktobris – maijs: �10 / �5 (studentiem)

fotoatļauja �1,50 www.trakaimuziejus.lt

Pilsētas autobusu satiksme Vecrīgā ir ierobežota.

Pilsētas maršruta autobuss: No Traķu autoostas (1. 

platforma) uz Vecrīgu – 2 � par biļeti.

Bezmaksas ieeja Traķu muzejos katra mēneša pēdējā 

svētdienā. 

TRAKU TŪRISMA INFORMĀCIJAS UN 

BIZNESA CENTRS 

Adrese: Karaimų iela 41, Traķi

Tālr.: +370 528 51934

E-pasts: trakaitic@trakai.lt

Tīmekļa vietne: www.trakai-visit.lt 

Sīkāka informācija par autostāvvietu, 

publiskajām tualetēm un citiem 

pakalpojumiem ir pieejama pēc 

pieprasījuma.


